

AJ Produkter i Danmark A/S

Roholmsvej 14 A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 13 50 37 45

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Jørgen Ipsen Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | AJ Produkter i Danmark A/S Roholmsvej 14 A 2620 Albertslund |
| | CVR-nr.: 13 50 37 45 |
| | Stiftet: 1. oktober 1989 |
| | Hjemsted: Albertslund |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Mats Enock Alexander Johansson Bengt Anders Johansson Jørgen Ipsen Lange |
| Direktion | Martin Hornsyld |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Advokatforbindelse | Advokat Jørgen Lange |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed forenelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.591.157 kr. mod 5.581.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.230.068 kr. mod 1.391.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 914.440 kr., nemlig fra 4.960.109 kr. til 5.874.549 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.591.157 | 5.581.687 |
| 1 Personaleomkostninger | -7.210.753 | -3.571.756 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 421.497 | -168.179 |
| Driftsresultat | 1.801.901 | 1.841.752 |
| Andre finansielle indtægter | 21.070 | 11.717 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.673 | -252 |
| Resultat før skat | 1.818.298 | 1.853.217 |
| 3 Skat af årets resultat | -588.230 | -462.162 |
| Årets resultat | 1.230.068 | 1.391.055 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.230.068 | 1.391.055 |
| Disponeret i alt | 1.230.068 | 1.391.055 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Biler | 0 | 52.410 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.060.563 | 15.659 |
| 4 | Grunde og bygninger | 0 | 1.072.861 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.060.563</u> | <u>1.140.930</u> |
| 5 | Deposita | 351.340 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>351.340</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.411.903</u> | <u>1.140.930</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 446.107 | 100.999 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>446.107</u> | <u>100.999</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 12.343.190 | 13.342.391 |
| | Udsudte skatteaktiver | 46.962 | 98.099 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 115.218 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 118.830 | 59.210 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>12.508.982</u> | <u>13.614.918</u> |
| | Likvide beholdninger | 5.874.549 | 4.960.109 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>18.829.638</u> | <u>18.676.026</u> |
| | Aktiver i alt | <u>20.241.541</u> | <u>19.816.956</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 7 | Overført resultat | <u>2.904.224</u> | <u>1.674.156</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>3.404.224</u> | <u>2.174.156</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.237.546 | 971.677 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 9.910.869 | 10.413.513 |
| | Selskabsskat | 54.690 | 0 |
| | Anden gæld | <u>5.634.212</u> | <u>6.257.610</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>16.837.317</u> | <u>17.642.800</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>16.837.317</u> | <u>17.642.800</u> |
| | Passiver i alt | <u>20.241.541</u> | <u>19.816.956</u> |
| | | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 6.813.796 | 3.388.745 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.011 | 27.624 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 380.946 | 155.387 |
| | <u>7.210.753</u> | <u>3.571.756</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på bygninger | 84.238 | 91.859 |
| Afskrivning på biler | 52.410 | 69.840 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 167.416 | 6.480 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver | -725.561 | 0 |
| | <u>-421.497</u> | <u>168.179</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 537.093 | 484.390 |
| Årets regulering af udskudt skat | 51.137 | -22.199 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -29 |
| | <u>588.230</u> | <u>462.162</u> |

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Biler</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>Grunde og bygninger</u> |
|--|-----------------------|--|--------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2015 | 349.249 | 534.341 | 2.389.128 |
| Tilgang | 0 | 1.229.061 | 0 |
| Afgang | 0 | -534.341 | -2.389.128 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>349.249</u> | <u>1.229.061</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 296.839 | 518.682 | 1.316.267 |
| Årets afskrivninger | 52.410 | 168.498 | 84.238 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | -518.682 | -1.400.505 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>349.249</u> | <u>168.498</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>0</u> | <u>1.060.563</u> | <u>0</u> |

31/12 2015

31/12 2014

5. Deposita

| | | |
|--|-----------------------|-----------------|
| Kostpris 1. januar 2015 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 351.340 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>351.340</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>351.340</u> | <u>0</u> |

6. Virksomhedskapital

| | | |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 1.674.156 | 283.101 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.230.068</u> | <u>1.391.055</u> |
| | <u>2.904.224</u> | <u>1.674.156</u> |

8. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakt. Den samlede restforpligtelse på leasingaftalen udgør pr. 31. december 2015 DKK 167.185.

Selskabet har indgået en huslejeaftale der er uopsigelig frem til marts 2019. Den samlede forpligtelse udgør DKK 2.802.235.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.